СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«14»   мая    2019                                                                                    №128
с.Номоконово

            О внесении  изменений в решение Совета сельского поселения «Номоконовское» от 25 ноября 2016  № 55 «  Об возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях в сельском поселении «Номоконовское» ( в редакции решения от 12 мая 2017 № 75)
   В соответствии с Законами Забайкальского края от 25.12.2018 № 1672-ЗЗК, от 27.04.2018 № 1582-ЗЗК  о внесении изменений в Закон Забайкальского края от 04.05.2010  № 366-ЗЗК, в части исключения ст.ст.21,30 из Закона Забайкальского края « Об административных правонарушениях», протеста прокурора Шилкинской межрайонной прокуратуры Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
 1. Из части 1 Решения Совета сельского поселения «Номоконовское» от 25 ноября 2016  «  Об возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях в сельском поселении «Номоконовское» ( в редакции решения от 12 мая 2017 № 75)статьи 21,30 исключить.
2.Настоящее  решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом сельского поселения "Номоконовское"

3.Настоящее  решение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                                   «Номоконовское»                                                                       А.С.Номоконов